
Dz.U./S S206
22/10/2021
537662-2021-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:537662-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Biecz: Usługi związane z odpadami
2021/S 206-537662

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Biecz
Adres pocztowy: ul. Rynek 1
Miejscowość: Biecz
Kod NUTS: PL218 Nowosądecki
Kod pocztowy: 38-340
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Magdalena Lenard, Urząd Miejski w Bieczu - Zespół ds. zamówień publicznych, ul. Rynek 
20, 38-340 Biecz
E-mail: magdalena.lenard@biecz.pl 
Tel.:  +48 134406848
Faks:  +48 134406800
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.biecz.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/biecz

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/biecz
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/biecz

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie niesegregowanych (zmieszanych) i segregowanych odpadów komunalnych z 
terenu gminy Biecz w 2022 roku.
Numer referencyjny: ZP.271.12.2021

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

22/10/2021 S206
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:magdalena.lenard@biecz.pl
http://www.biecz.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/biecz
https://platformazakupowa.pl/pn/biecz
https://platformazakupowa.pl/pn/biecz


Dz.U./S S206
22/10/2021
537662-2021-PL

2 / 7

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie niesegregowanych (zmieszanych) i 
segregowanych odpadów komunalnych z terenu gminy Biecz w 2022 roku.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia i wymagań wobec Wykonawcy określa załącznik nr 1 do SWZ - 
Opis Przedmiotu Zamówienia („OPZ”) wraz z następującymi załącznikami do niego:
1) Harmonogram odbioru odpadów komunalnych niesegregowanych (zmieszanych) oraz bioodpadów od 
właścicieli nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy,
2) Harmonogram odbioru odpadów komunalnych zbieranych w sposób selektywny od właścicieli nieruchomości 
na których zamieszkują mieszkańcy,
3) Harmonogram odbioru odpadów komunalnych niesegregowanych (zmieszanych) od właścicieli 
nieruchomości na których nie zamieszkują mieszkańcy,
4) Harmonogram odbioru odpadów komunalnych zbieranych w sposób selektywny od właścicieli nieruchomości 
na których nie zamieszkują mieszkańcy,
5) Wykaz koszy ulicznych,
6) Wykaz zbiorczych punktów selektywneg

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów
90512000 Usługi transportu odpadów
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL218 Nowosądecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Biecz

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie niesegregowanych (zmieszanych) i 
segregowanych odpadów komunalnych z terenu gminy Biecz w 2022 roku.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia i wymagań wobec Wykonawcy określa załącznik nr 1 do SWZ - 
Opis Przedmiotu Zamówienia („OPZ”) wraz z następującymi załącznikami do niego:
1) Harmonogram odbioru odpadów komunalnych niesegregowanych (zmieszanych) oraz bioodpadów od 
właścicieli nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy,
2) Harmonogram odbioru odpadów komunalnych zbieranych w sposób selektywny od właścicieli nieruchomości 
na których zamieszkują mieszkańcy,
3) Harmonogram odbioru odpadów komunalnych niesegregowanych (zmieszanych) od właścicieli 
nieruchomości na których nie zamieszkują mieszkańcy,
4) Harmonogram odbioru odpadów komunalnych zbieranych w sposób selektywny od właścicieli nieruchomości 
na których nie zamieszkują mieszkańcy,
5) Wykaz koszy ulicznych,
6) Wykaz zbiorczych punktów selektywnego zbierania odpadów (Wykaz „gniazd”).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

22/10/2021 S206
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S206
22/10/2021
537662-2021-PL

3 / 7

Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: KRYTERIUM EKOLOGIA (E) – NORMA EMISJI SPALIN / Waga: 20%
Kryterium jakości - Nazwa: KRYTERIUM ASPEKT EKOLOGICZNY I SPOŁECZNY (A) / Waga: 20%
Cena - Waga: 60%

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2022
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Każda składana oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości: 25 000,00 zł (słownie: dwadzieścia 
pięć tysięcy złotych 00/100).

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający uzna ten warunek za spełniony jeżeli wykonawcy wykażą, że posiadają uprawnienia tj.:
- wpis do rejestru działalności regulowanej (prowadzonego przez Burmistrza Biecza) w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, zgodnie z wymogami ustawy z dnia 13 września 1996 r. o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888),
- aktualne zezwolenie na transport odpadów komunalnych lub aktualny wpis do rejestru,
- wpis do rejestru zbierających zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny prowadzonego przez Główny 
Inspektorat Ochrony Środowiska stosownie do przepisów ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 797 z późn. zm.).

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna ten warunek za spełniony jeżeli wykonawcy wykażą, że:
- posiadają środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości nie mniejszej niż 600 000 zł (słownie: 
sześćset tysięcy złotych);
- są ubezpieczeni od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem 
zamówienia, minimalna suma gwarancyjna ubezpieczenia 200 000 zł.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
a) wykonał (a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje) należycie w okresie ostatnich 
trzech lat przed upływem terminu składania ofert, (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 

22/10/2021 S206
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S206
22/10/2021
537662-2021-PL

4 / 7

okresie) minimum 1 (jedną) usługę polegającą na odbieraniu i zagospodarowaniu odpadów komunalnych w 
ilości co najmniej 1 200 Mg w ramach tego zamówienia (umowy),
b) dysponuje sprzętem specjalistycznym służącym do realizacji zamówienia w ilości co najmniej:
- 2 pojazdami przystosowanymi do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych (w tym jeden pojazd o 
dopuszczalnej masie całkowitej do 5000 kg),
- 2 pojazdami przystosowanymi do odbierania selektywnie zebranych odpadów komunalnych (w tym jeden 
pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 5000 kg),
- 1 pojazdem do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej,
- 1 pojazdem skrzyniowym do odbierania i transportu odpadów wielkogabarytowych i innych odpadów nie 
nadających się do kompaktowania,
- 1 pojazdem specjalistycznym – śmieciarką samozaładowczą obudowaną z funkcją kompaktującą wyposażoną 
w wysokociśnieniowe wodne urządzenie mechaniczne do mycia pojemników o pojemności 120 l, 1100 l 
z zamkniętym obiegiem wody umożliwiającym mycie i dezynfekcje pojemników (w obiegu zamkniętym) 
bezpośrednio po odbiorze odpadów z danego pojemnika (tzw. „Myjka”),
c) dysponuje bazą magazynowo - transportową, spełniającą wymagania określone w rozporządzeniu Ministra 
Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości (Dz. U. z 2013 r. poz. 122).

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy oraz zakres zmian umowy określa załącznik nr 7 do SWZ - Istotne postanowienia 
umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 24/11/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 21/02/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 24/11/2021
Czas lokalny: 10:05
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/biecz

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

22/10/2021 S206
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7

https://platformazakupowa.pl/pn/biecz


Dz.U./S S206
22/10/2021
537662-2021-PL

5 / 7

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Zamawiający wezwie wyk., którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie 
krótszym niż 10 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych:
1) potwierdzających brak podstaw wykluczenia z udziału w postępowaniu:
a) informacji z KRK w zakresie:
- art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp.
- art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy, dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o z.p. tytułem środka karnego,
b) oświadczenia wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 
2020 r. poz. 1076 i 1086), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej 
wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku 
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy 
kapitałowej;
c) Oświadczenie wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 
1 p.z.p. w zakresie odnoszącym się do podstaw wykluczenia wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 3-6 p.z.p.
2) potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu:
a) odpowiedniego zezwolenia, licencji, koncesji lub potwierdzenia wpisu do rejestru działalności regulowanej, 
jeżeli ich posiadanie jest niezbędne do świadczenia określonych usług w kraju, w którym wykonawca ma 
siedzibę lub miejsce zamieszkania;
b) informacji banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych 
środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 3 miesiące przed jej 
złożeniem;
c) dokumentów potwierdzających, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia ze wskazaniem sumy gwarancyjnej tego 
ubezpieczenia;
d) wykazu usług zgodnie z zapisami działu 11 SWZ;
e) wykazu narzędzi, wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy w celu wykonania 
zamówienia publicznego wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami.
2. Zamawiający żąda od wykonawcy, który polega na zdolnościach technicznych lub zawodowych lub sytuacji 
finansowej lub ekonomicznej podmiotów udostępniających zasoby na zasadach określonych w art. 118 ustawy, 
przedstawienia podmiotowych środków dowodowych, o których mowa w ust. 1 pkt.1lit. a, c
3. Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami RP, zamiast:
1) informacji z KRK, o której mowa w ust. 1 pkt 1 lit. a, – składa informację z odpowiedniego rejestru, takiego jak 
rejestr sądowy, albo, w przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny dokument wydany przez właściwy 
organ sądowy lub administracyjny kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, w 
zakresie, o którym mowa w ust. 1 pkt 1 lit. a;
4. Dokument, o którym mowa w ust. 1 pkt 1 lit. a, powinien być wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 
jego złożeniem.
5. Jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o 
których mowa w ust. 1 pkt 1 lit. a,, lub gdy dokumenty te nie odnoszą się do wszystkich przypadków, o których 
mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 ustawy Pzp, zastępuje się je odpowiednio w całości lub w części dokumentem 

22/10/2021 S206
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S206
22/10/2021
537662-2021-PL

6 / 7

zawierającym odpowiednio oświadczenie wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób uprawnionych do 
jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone pod przysięgą, lub, jeżeli 
w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania nie ma przepisów o oświadczeniu 
pod przysięgą, złożone przed organem sądowym lub administracyjnym, notariuszem, organem samorządu 
zawodowego lub gospodarczego, właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce zam.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony 
prawnej określone w dziale IX ustawy.
2. W przypadkach wskazanych w art. 513 ust. 1 ustawy przysługuje odwołanie od niezgodnej z przepisami 
ustawy czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania 
czynności, do której jest obowiązany na podstawie ustawy.
3. Na orzeczenie KIO stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
Uzupełnienie do VI.3)
1. Ofertę i JEDZ składa się, pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej.
2.Oświadczenie o którym mowa w dziale 10 ust. 7 SWZ oraz zobowiązanie, o którym mowa w dziale 10 ust. 10 
SWZ składa się wraz z ofertą w formie elektronicznej.
3.Do składania podmiotowych środków dowodowych zastosowanie ma Rozporządzenie Ministra Rozwoju, 
Pracy i Technologii z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz innych 
dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy.
4. Sposób komunikacji z Zamawiającym został określony w Rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 
grudnia 2020 r. w sprawie sposobu sporządzania i przekazywania informacji oraz wymagań technicznych dla 
dokumentów elektronicznych oraz środków komunikacji elektronicznej w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego lub konkursie.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postąpu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

22/10/2021 S206
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:uzp@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S206
22/10/2021
537662-2021-PL

7 / 7

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
18/10/2021

22/10/2021 S206
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7


		2021-10-22T09:46:48+0200




